
 

 

UCHWAŁA NR X/110/2012 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna oraz warunków 

zwolnienia od ponoszenia opłat  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 58 ust. 1 oraz 

art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45 poz. 235) 

Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dzienne-

go opiekuna w wysokości stanowiącej 0,15% obowią-

zującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, usta-

lonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 paź-

dziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.), za każdą 

rozpoczętą godzinę sprawowanej opieki.  

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za 

wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego opie-

kuna, w wysokości 6 zł brutto (słownie: sześć złotych) 

dziennie.  

§ 3. Opłat, o których mowa w § 1 i § 2 nie wnosi 

się w przypadku nieobecności dziecka u dziennego 

opiekuna.  

§ 4. Z opłaty, o której mowa w § 2 mogą zostać 

zwolnieni rodzice, którzy w umowie zawartej 

z dziennym opiekunem ustalą zasady samodzielnego 

przygotowania i dostarczania posiłków dla swojego 

dziecka przebywającego pod opieką dziennego opie-

kuna.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Rudna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Poz. 1386


		2012-04-13T11:26:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




